14.133/2021, que impõe à Administração o dever de promover a fiscalização técnica dos
contratos de obras e serviços de engenharia por profissionais devidamente qualificados.
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E ESTIMATIVAS DAS
QUANTIDADES PARA A CONTRATAÇÃO
6.1. O valor estimado de contratação é de R$ 53.122,64 (cinquenta e três mil cento e
vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos), considerando 10 horas semanais para
execução dos serviços de acompanhamento e emissão de pareceres durante os 8(oito) meses
de execução estimados para a modernização dos elevadores.

Item Unidade Quantidade Valor